

بهره برداری از ۶۴ پروژه کشاورزی آذربایجان شرقی با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد ریال

عصرآزادی/ سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی از افتتاح و بهره برداری ۶۴ پروژه زیربنایی و تولیدی در بخش کشاورزی استان به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب با اعتبار بالغ بر ۱۹ هزار و ۸۷۱ میلیارد ریال خبر داد.

اکبر فتحی افزود: پروژه‌های زیربنایی و تولیدی بخش کشاورزی آماده برای افتتاح و بهره‌برداری در دهه مبارک فجر ۱۴۰۱ در دو قالب پروژه‌های سرمایه‌گذاری با استفاده از تسهیلات بانکی و مشارکت سرمایه‌گذار در بخش کشاورزی مشتمل بر ۳۷ طرح و پروژه‌های تملک دارائی‌های سرمایه ای و عمرانی در بخش کشاورزی مشتمل بر ۲۷ طرح تقسیم‌بندی شده است که با افتتاح این طرح‌ها ۲ هزار و ۹۵۹ مورد اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: این پروژه‌ها شامل ۱۵ طرح در حوزه آب و خاک، ۱۲ طرح در ارتباط با صنایع تبدیلی، ۱۳ طرح در حوزه تولیدات گیاهی، ۸ طرح مرتبط با امور عشایر، ۷ طرح در بخش تولیدات دامی، ۵ طرح مرتبط با زیربخش شیلات و امور آبزیان، ۲ طرح مرتبط با شبکه‌های فرعی آبیاری و زهکشی و ۲ طرح مرتبط با منابع طبیعی و آبخیزداری می‌باشد.
فتحی ضمن قدردانی از حمایت‌های استاندار آذربایجان شرقی در تکمیل و راه‌اندازی پروژه‌های نیمه‌تمام بخش کشاورزی با اشاره به سیاست‌ها و برنامه های مقام عالی وزارت در تسریع روند توسعه کیفی بخش‌های مختلف کشاورزی اضافه کرد: با توجه به پتانسیل‌های موجود در آذربایجان شرقی در تولید کمی و کیفی محصول در تمام زیربخش‌های کشاورزی، سازمان با هدایت اعتبارات دولتی و تسهیلات بانکی به بخش‌های زیربنایی و سرمایه‌ای،

عضو مجلس خبرگان: ملت ایران جسارت اروپایی‌ها به مقدسات را فراموش نمی‌کنند



نماینده مردم آذربایجان‌شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه به اهانت‌های اخیر برخی کشورهای اروپایی به مقدسات و به ویژه ساحت مقدس قرآن کریم اشاره و بیان کرد: اولین بارشان نیست و آخرین بارشان هم نخواهد بود اما ملت آزاده ایران این جسارت‌ها را فراموش نمی‌کنند.

به گزارش ایرنا آیت‌الله محمدتقی پورمحمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان افزود: جنگ حق و باطل تا آخر دنیا ادامه خواهد داشت و از آنجایی که قرآن کریم مسلمانان را از رفتن به زیر بیرق کفار منع کرده است، تکرار دشمنی‌های استکبار با این کتاب آسمانی در آینده نیز دور از انتظار نیست. وی به رفتارهای دوگانه اروپایی‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: آنان با کشورهایه که مطیع‌شان باشند، رفتار متفاوتی دارند اما با وجود ادعایی که در زمینه احترام به افکار عمومی دارند، به مقدسات ۲ میلیارد مسلمان اهانت می‌کنند. وی به جسارت «مسلمان رشدی» در کتاب آیات شیطانی به انبیا و مقدسات نیز اشاره کرد و افزود: حضرت امام(ره) حکم تاریخی را در قبال «مسلمان رشدی» صادر کرد و حتی فرمود «کسانی که دانسته آن کتاب را منتشر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

بهره برداری از ۶۴ پروژه کشاورزی آذربایجان شرقی با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد ریال



و برگزاری هرچه باشکوه تر جشن‌های انقلاب از طریق مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و کارگروه روستایی و عشایری ستاد دهه فجر را انجام خواهد داد.

وی بر بازگویی دستاوردهای مهم انقلاب در بخش کشاورزی در ایام دهه فجر برای مردم تأکید نمود و اضافه کرد: ایام الله دهه فجر فرصتی مناسب برای تبیین و انتقال ارزش‌ها، خدمات و دستاوردهای نظام به خصوص در بخش کشاورزی به نسل جوان است، چرا که دوران پیروزی انقلاب را درک نکرده و اکنون به ویژه در بخش کشاورزی است. از این رو ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی برنامه‌ریزی‌های لازم برای مشارکت خودجوش مردم به ویژه بهره برداران بخش کشاورزی

برگزاری هرچه باشکوه تر جشن‌های انقلاب از طریق مدیریت‌های جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و کارگروه روستایی و عشایری ستاد دهه فجر را انجام خواهد داد.

وی بر بازگویی دستاوردهای مهم انقلاب در بخش کشاورزی در ایام دهه فجر برای مردم تأکید نمود و اضافه کرد: ایام الله دهه فجر فرصتی مناسب برای تبیین و انتقال ارزش‌ها، خدمات و دستاوردهای نظام به خصوص در بخش کشاورزی به نسل جوان است، چرا که دوران پیروزی انقلاب را درک نکرده و اکنون به ویژه در بخش شایعات گوناگون فضای مجازی قرار دارند.

فتحی متذکر شد: جشن پیروزی انقلاب باید همراه با برنامه‌های امیدبخش و با نشاط برگزار شده و تمام

اخبار شهرستان

اعضای ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی

سازمان جهاد کشاورزی استان با جدیت در برگزاری و اجرای برنامه‌های دهه فجر بکوشند و دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی به ویژه در بخش کشاورزی و عرصه‌های روستایی و عشایری را برای مردم بازگو کنند و معتمد امسال برپایی مراسم باشکوه دهه فجر در روستاها و مناطق عشایرنشین بایستی متفاوت تر از سال‌های قبل باشد و دهه تبیین و آگاهی مردم با بیان خدمات و دستاوردهای انقلاب اسلامی به ویژه در بخش کشاورزی همراه باشد.

رئیس ستاد بزرگداشت دهه فجر سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان‌شرقی خاطرنشان کرد: علاوه بر افتتاح پروژه‌های عمرانی مربوط به جهاد کشاورزی، برنامه‌های دیگری نیز توسط ستاد بزرگداشت دهه فجر سازمان و کارگروه روستایی و عشایر ستاد دهه فجر استان برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: تبلیغات محیطی گسترده، تبیین شعارها و دستاوردهای انقلاب اسلامی، راهپیمایی ۲۲ بهمن، برگزاری مسابقات قرآن ویژه مناطق روستایی و عشایری، برگزاری جشن انقلاب، برگزاری جشنواره غذای سنتی و عرضه محصولات کشاورزی و توانمندی‌های زنان روستایی و عشایری مرتبط با تأمین امنیت غذایی که هدف و شعار وزارت جهاد کشاورزی است، برگزاری شب خاطره، غیابروبی مزار شهدا و دیدار با خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، برگزاری ایستگاه صلواتی، برگزاری مسابقات ورزشی، واکنش‌ناسیون رایگان دام‌ها، معرفی اقدار انقلابی روستایی و همچنین شناسایی و تجلیل از نخبگان روستایی و عشایری مخصوصاً در بخش تولید و حضور گروه‌های جهادی و همکاری با بسیج سازندگی از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده کمیته روستایی و عشایری برای بزرگداشت ایام دهه فجر خواهد بود.

همایش «دختران حاج‌قاسم، سفیران محیط زیست» در ملکان برگزار شد



همایش «دختران حاج‌قاسم، سفیران محیط زیست» در ملکان برگزار شد تا روحیه جهادی و انقلابی سردار دلها لگویی برای مجاهدت و مشارکت زنان این شهرستان در عرصه صیانت از محیط زیست باشد.

به گزارش ایرنا پژوهشگر فرهنگی و نماینده حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس هفتم شورای اسلامی در این همایش بیان کرد: تواضع و فروتنی علت موفقیت و محبوبیت حاج‌قاسم بود و سردار دلها خودش را همواره یک سرباز می‌دید.

وی با اشاره به اینکه ارتقای درجه، تغییر رفتاری در نظرگاه کاری، روانی، اجتماعی و سیاسی حاج قاسم نداشت، بیان کرد: برخی‌ها با یک مسئولیت کوچک دچار تغییر رفتار می‌شوند اما رفتار حاج‌قاسم هیچگاه تغییر نکرد. وی با تأکید بر اینکه فرمانده دلها در عین تواضع و فروتنی، پرچم صلابت، شجاعت و رشادت را در همه حوزه‌ها برافراشته بود، اضافه کرد: مکتب حاج‌قاسم بر اساس کلام خودش مبنی بر اینکه «ما ملت امام حسین(ع) هستیم» مکتب سالار شهیدان بود و ملت امام حسین(ع) هیچگاه زیر بار ظلم و ستم نمی‌رود. نماینده مردم ملکان، مبارکشهر و لیلان نیز در این همایش حاج‌قاسم را افتخار بین‌المللی خواند و افزود: سردار دلها با تقویت جبهه مقاومت، منطقه را از لوث داعشیان جلاد و انسان‌کش پاک کرد و حق بزرگی بر گردن ملت‌های منطقه دارد.

«سیدعلی موسوی» افزود: حاج‌قاسم در میدان سیاست و مدیریت بسیار مقتدر و در میدان اخلاق الگو بود تا جایی که از سیره و منش ایشان می‌توان درس‌های بسیاری آموخت.

وی همچنین با تأکید بر اینکه تاکنون در جهان بی‌شمار برنامه خلاقانه و مدونی وجود نداشته است،

جشنواره فرهنگی هنری هشتگرد به زودی آغاز خواهد شد

تصمیم دارد تا جشنواره فرهنگی هنری را در آینده نزدیک آغاز نماید .
وی ضمن دعوت از اساتید ، دانش‌جویان ، هنرمندان و ورزشکاران و تمامی اقشار جامعه برای مشارکت در این رویداد بزرگ از آغاز آن در دهه مبارک فجر خبر داد .
کاشف به بخش های پیشنهاده شده برای این جشنواره اشاره کرد که شامل بخش تئاتر ، بخش ادبی ، موسیقی ، نقاشی ، فیلم کوتاه ، هنرهای تجسمی ، صنایع دستی و... بوده است .
حاج رضا واحدی عضو کمیسیون فرهنگی شورا نیز از اهتمام جدی مدیریت شهری برای توجه به هنرمندان و اهل فرهنگ سخن گفت .
وی افزود : شهر هشتگرد و شهرستان ساوجبلاغ دارای پیشینه غنی فرهنگی است و مدیریت شهری تصمیم دارد تا از این پتانسیل در زمینه ارتقاء فرهنگ ایرانی و اسلامی استفاده نماید .
در ادامه جلسه حاضرین که از هنرمندان برجسته شهر هشتگرد در بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند و مقرر گردید تا در خصوص نام جشنواره ، گستره برگزاری و جزئیات آن بررسی و در جلسات بعدی تدوین گردد .

این شهر از جمله بزرگداشت روز فرهنگی هشتگرد ، از برگزاری جشنواره فرهنگی هنری در این شهر خبر داد .

وی گفت : شهرداری و شورای اسلامی شهر با جلب مشارکت شهروندان در زمینه ارتقا فرهنگ شهروندی تلاش می نماید و در همین راستا

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان از اضافه شدن ۳ دستگاه لیفتراک به تجهیزات بندری مجتمع بندری انزلی خبرداد.

اضافه شدن ۳ دستگاه لیفتراک به تجهیزات بندری مجتمع بندری انزلی

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه تسریع در عملیات بارگیری کالاهای مذکور موجب کاهش مدت ماندگاری

خبر

امام جمعه تبریز

حمله به سفارت جمهوری آذربایجان را محکوم کرد



نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی و امام جمعه تبریز وحدت ملی را علاج غلبه بر مشکلات داخلی عنوان کرد و گفت: دشمن بعد از شکست در آشوب‌های اخیر روی تعمیق شکاف اجتماعی تمرکز کرده است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با تأکید بر اینکه امید است با وحدت و همدلی به وظیفه دینی خود عمل کنیم، اظهار کرد: نسخه عملی نیروی انقلاب و عموم مردم باید ترمیم این شکاف‌ها باشد که در این میان مناسبت‌های ملی مانند دهه فجر فرصت بسیار مناسبی برای نمایش وحدت و همدلی در بین احاد جامعه ایران اسلامی است.

وی خاطرنشان کرد: البته ما در حوادث و اتفاقات مختلف شاهد جوشش همدلی و مواسات در بین مردم بوده ایم و این روح ایرانی – اسلامی را در همه جا دیده‌ایم؛ به طور مثال در جریان سیل، زلزله، کرونا و کمبود گاز این همدلی و مواسات را مشاهده کردیم که چگونه همدلی مردم جامعه ما را بدون مشکل خاصی از بحران‌ها عبور داد.
امام جمعه تبریز با اشاره به استعمار اسلام سنتیزی در اروپا گفت: سمران غرب از جمله دولتمردان سوئد در حالی از کلید واژه تپی شده آزادی بیان بهره می‌گیرند که در این کشورها حمایت از اسلام و مسلمانان و سوال در مورد هولوکاست جرم تلقی شده و شدیدترین مجازات را در بی دارد، اما حذف پست‌های اسلام‌گرایانه و تصاویر سدران مقاومت در شبکه مجازی، نمودی از این استبداد فرهنگی و مخالف آزادی بیان ادعایی این‌ها است.
وی خاطرنشان کرد: باید زمینه‌ساز بحران‌های امنیتی و چالش‌های جهانی و تضییع حقوق انسان‌های زیاد و آتش زدن قرآن به عنوان بخش تروریسم دولتی و تروریست‌پروری مورد ارزیابی قرار بگیرد.
امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه بخشی از اهداف غرب و استعمار این اقدامات موهن نوعی سنخ‌ش حساسیت مسلمانان و عادی‌سازی و هنجارسازی محسوب می‌شود، گفت: هنجارسازی این گونه اقدامات برای همه روشن بوده و ضروری است با واکنش‌های هوشمندانه به این اقدامات دین سنتیزانه پاسخ مناسب داد زیرا قرآن سوزی چیز کمی نیست و وی اسلام سنتیزی و اهانت به مقدسات مسلمانان را نتیجه عصبانیت غرب از افزایش جمعیت مسلمانان اروپا طبق گزارش مراکز افکار سننجی جمعیت مسلمان اروپا دانست و افزود: اهانت به قرآن کریم در سال‌های رشد شتابان مسلمانان، با هدف انجام می‌شود و به تعبیر رهبر معظم انقلاب قرآن روز به روز پرفروغ‌تر شده و آینده از آن اسلام است.
امام جمعه تبریز با اشاره به حمله مسلحانه صبح به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران ضمن محکومیت این اقدام، از مسوولان دیپلماسی و امنیتی کشور خواست تا این مساله را پیگیری کنند.

مدیر عامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان:

عملیات تعمیر بازی «بازوی چرخان» شهر رویاها توسط متخصصان بومی انجام شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان گفت: به دنبال آغاز بررسی اصلاح و به‌روزرسانی بازی‌های شهربازی شهر رویاها، عملیات تعمیر و بازآباد (اورهال) فنی بازی بازوی چرخان برای نخستین بار توسط متخصصان بومی و داخلی شرکت توسعه سیاحتی سپاهان انجام شد.

سعید ساکت با اعلام این خبر گفت: مجموعه شهر رویاها با برخورداری از ۱۱ بازی روباز، ۴ سینما و بیش از ۶۵ بازی رایانه‌ای به عنوان یکی از مراکز بازی‌های مدرن شناخته شده و طی سال‌های گذشته خدمات ویژه‌ای را در حوزه تفریحی و سرگرمی ارائه کرده است. مرکز همایش‌ها و نمایشگاه های بین‌المللی منطقه آزاد انزلی آغاز کار کرد.
مجموعه تفریحی انجام شد. مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان ادامه داد: برخی معنقد بودند که این عملیات جز با مشارکت نیروهای فنی خارجی امکان‌پذیر نیست اما با تداوم برگزاری جلسات تخصصی و کارشناسی و بررسی ابعاد مختلف عملیاتی‌سازی این پروژه، ضمن تعیین برنامه زمانبندی، شناسایی نیروهای ماهر با اکتا بر دانش بومی و داخلی، عملیات تعمیر و بازآباد (اورهال) انجام شد.

او با اشاره به انجام ۱۰۳ روز اقدام فنی، برقی و مهندسی در این عملیات اعلام کرد: حدود ۲۵۰۰ نفر ساعت اقدام فنی، برقی و مهندسی، اصلاح ظاهری، اورهال و تزریق ۳۰ متری و نصب مجدد آن، خریداری و نصب ۳۸۰۰ چراغ بر بنده بازی بازوی چرخان انجام شد. ساکت با بیان آنکه اکنون در مرحله انجام الزامات سازمان ملی استاندارد و دریافت مجوز ایمنی استاندارد این بازی از سوی اداره‌کل استاندارد استان اصفهان هستیم، گفت: پیرامون برنامه‌های توسعه‌ای آتی شهربازی شهر رویاها، گفت: شهربازی شهر رویاها به وسعت ۱۷ هکتار به عنوان یکی از بزرگترین شهربازی‌های کشور قابلیت آن را دارد از با حضور سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف همچون تفریح و سرگرمی و فعالان حوزه غذا، به یکی از پرمخاطب‌ترین و جذاب‌ترین مراکز به لحاظ تنوع تفریح در کلانشهر اصفهان و در قلب کشور تبدیل شود.

نمایشگاه توانمندیهای صادراتی ایران و اوراسیا در منطقه آزاد انزلی افتتاح شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با حضور رییس اتاق بازرگانی آسترخان روسیه؛ نمایشگاه توانمندیهای صادراتی ایران و اوراسیا در نمایشگاه منطقه آزاد انزلی افتتاح شد.

نمایشگاه تخصصی دستاوردهای صادراتی ایران به اوراسیا با حضور اعضای هیات مدیره و مدیران سازمان، روسای اتاق های بازرگانی ایران و روسیه و جمعی از تولید کنندگان و صادرکنندگان در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه های بین‌المللی منطقه آزاد انزلی آغاز کار کرد.
در این نمایشگاه بخشی از توانمندی های صادراتی ایران به اوراسیا با حضور ۴۰ شرکت صنعتی علاقه‌مند به حضور در بازار تجاری اوراسیا و توانمند در بخش صادرات از استان‌های گیلان، تهران، مازندران، فارس، کردستان و همدان حضور دارند.
هادی تیزهوش تابان رئیس اتاق بازرگانی ایران و روسیه با اشاره به فراهم بودن بستر لازم به منظور صادرات محصولات و کالاهای تولیدی کشورمان به بازار اوراسیا گفت : باتوجه به اینکه در تحادیه اقتصادی اوراسیا، سازمان توسعه تجارت تعرفه ترجیحی هزار و ۵۰۰ قلم کالا را به صفر رسانده است این امکان وجود دارد که ایران در مقابل سایر رقیب بتواند برخی کالاها را با قیمت کمتری به بازار روسیه صادر و از روسیه وارد کند.
استانیسیلا مسینچنکو رییس اتاق بازرگانی و صنعت آسترخان نیز با اشاره به برخی مشکلات پیش رو در تسهیل تجارت دو کشور، گفت: سابقه تجارت کشورهای ایران و روسیه به صدها سال گذشته بازمی‌گردد و برخلاف گذشته امروزه تجار با قوانین متعدد دست و پاگیر روبرو هستند که باید برای آنها راه حلی جست و به توافق و تفاهم رسید.
گفتنی است علاقه‌مندان می‌توانند از این نمایشگاه تا هفتم بهمن از ساعت ۱۲ تا ۲۰ در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه های بین‌المللی منطقه آزاد انزلی بازدید کنند.

تأمین آب شرب شهرستان اهر نیازمند احداث سد کچری است

فرماندار شهرستان اهر احداث سد کچری رود برای جلوگیری از بحران کم آبی و تأمین آب شرب شهرستان را ضروری دانست.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل غنی‌زاده در دیدار با معاون شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی اظهار کرد: شهرستان اهر از نظر منابع آبی، به جهت کاهش بارندگی در سال آینده دچار مشکل خواهد بود، از این رو تأمین منبع جدید برای آب شرب ضروری است.

وی با بیان اینکه احداث سد کچری رود برای تأمین آب شرب شهرستان اهر مطالبه عمومی مردم است، گفت: مطالعات این سد در وزارت نیرو مصوب شده، تخصیص اعتبار جهت احداث این نیز اولویت ما در حوزه امور آب است. غنی زاده از معاون شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی خواست جهت پیگیری از بحران کم آبی، موضوع احداث سد کچری رود را با جدیت از وزارت نیرو پیگیری کرده و اعتبار مورد نیاز را تأمین کند.
به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی منطقه ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید. آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک بوده ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است. این استان همواره تحت تأثیر بادهای سرد شمالی و سیبری و بادهای مرطوب دریای سیاه و مدیترانه و اقیانوس اطلس همچنین بادهای محلی متأثر از کوهستان های سیلان در شرق، سپند در غرب و جنوب غربی، رشته کوه های قره داغ در شمال، رشته کوه های تخت سلیمان و اربط در جنوب، ارتفاعات برقوقش در جنوب شرق و قوشاداغ در شمال شرق استان قرار دارد.

